4 Ipse autem Joannes habebat vestimentum de pilis camelorum, & zonam pelliceam circa lumbos suos: etca autem Iesus erat locuta, & mel silvestre.

5 Tunc exibat ad eum Jerosolyma, & omnis Iudea, & omnis regio circa Jordannem,

6 Et baptizabantur ab eo in Jordane confessantes peccata sua.

7 Videns autem multis Phariseorum, & Saduceorum, † venientes ad baptisatum suum, dixit eis: Progenies viperarum, quis demonstravit vobis fugere a ventura ira?

8 Facite ergo fructum dignum penitentiae.

9 Et ne velitis dicere intra vos: † patrem habemus Abraham: dico enim vobis quoniam potest est Deus inde lapidibus istis fascinare filios Abraham.

10 Jam enim securis ad radicem arborum posita est. Omnis ergo arbor, quæ non facit fructum bonum, excidebitur, & in ignem mittetur.

11 † Ego quidem baptizo vos in aqua in penitentiam: qui autem post me venturus est, fortior me est, cuius non sum dignus calceamenta portare: ipse vos baptizabit in Spiritu sancto, & igni.

12 Cujus ventilabrum in manu sua: & permundabit aream suam: & congregabit tritum suum in horreum, paleas autem comburit igni inextinguibili.

13 † Tunc venit Iesus a Galilæa in Jordannem ad Joannem, ut baptizaretur ab eo.

14 Joannes autem prohibebat eum, dicens: Ego a te debo baptizari, & tu venis ad me?

15 Respondens autem Iesus, dixit ei: Sine modo: sic enim debeat nos implere omnem iustitiam. Tunc dimisit eum.

16 Baptizatus autem Iesus, confessus ascensit de aqua, & ecce aperti sunt ei celi: & vidit † spiritum Dei descendente sicut columbam, & venientem super se.

17 † Et ecce vox de celis dicens: Hic est filius meus dilectus, in quo mihi complacui.

† Mich.

5. 2a.

Joan. 7.

43.

† Paf.

71. 2a.

† Ofee.

11. 1.

† Jerem.

31. 25.

† Mar.

1. 4.

Luc. 3.

3. 3.

† Isai.

40. 3.

Marc. 1.

3. 4.

Luc. 3.

4. 4.

† Mar.

1. 5.

Luc. 1.

3. 7.

† Luc.

3. 7.

† Joan.

9. 39.

Luc. 1.

3. 7.

† Luc.

1. 8.

Luc. 3.

16.

Joan. 1.

26.

Agor.

1. 5.

† Mar.

1. 8.

Luc. 3.

3. 3.

† Luc.

2. 23.

Luc.

3. 23.

† Luc.

1. 9.

Luc.

3. 23.

† Luc.

2. 23.

Luc.

3. 23.

CAPUT IV.

Christus in deserto post jejuniis quadraginta dierum vincit diaboli tentationes: & capto Joanne secundens in Capharnaum, paenitentiam praedicat: pescatores Petrum & Andream, Jacobum & Joannem Zebedai ad se vocat: annuntians quoque Galilæis evangeliū, varias curas infirmitates, turbis ipsum comitantibus.

25 † Et secutæ sunt eum turbae multæ de Galilæa, & Decapolis, & de Ierosolymis, & de Judea, & de trans Jordanem.

† Marc.
3. 7.
Luc. 6.
17.